

Korycin, 31.10.2024 r.

Gmina Korycin  
ul. Knyszyńska 2a  
16-140 Korycin  
e-mail: sekretariat@korycin.pl

**Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Utworzenie Klubu Dziecięcego w Korycinie- zagospodarowanie terenu”, numer sprawy: GK.271.142024.**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320-zwaną dalej Pzp), Zamawiający wyjaśnia treść SWZ, w odpowiedzi na zadane w dniu 29.10.2024 pytania, których treść wraz z wyjaśnieniami publikuje poniżej.

*Pytanie 1. Proszę o podanie ile metrów bieżących jest do zrobienia ogrodzenia stalowego ? w załączniku 9.5 do SWZ jest tylko opis nie ma podanych mb ogrodzenia (paneli) a w przedmiarze pozycja wykreślona.*

**Odpowiedź 1. Zamawiający informuje, że długość ogrodzenia wynosi ok. 275 metrów bieżących. Jest to długość szacunkowa, dokładnych pomiarów należy dokonać w terenie. Obszar przeznaczony do ogrodzenia został uwidoczniiony na planie sytuacyjnym załącznika 9.5 ogrodzenie.**

*Pytanie 2. W przedmiarze poz. 22 podana jest nawierzchnia bezpieczna- proszę o informacje jaka ?? i w jakim kolorze ?*

**Odpowiedź 2. Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem „P0. Rzut placu zabaw” należy wykonać powierzchnię z materiału bezpiecznego 183.5 m<sup>2</sup> w postaci sztucznej trawy (zielona) zgodnie z normą PN-EN 1177 (warstwa amortyzująca, podsypka piaskowa). Zamawiający nie dopuszcza sztucznej trawy z polipropylenu (PP).**

*Pytanie 3. Proszę o załączenie/ dodanie projektu wykonawczego lub budowlanego lub architektoniczno-budowlanego OPIS*

**Odpowiedź 3. Zamawiający zamieścił wszystkie posiadane projekty w postępowaniu.**

*Pytanie 4. poz. 34 w przedmiarze - płotek metalowy sztuk 1 - proszę o wyjaśnienie ? jeśli jest to w który miejscu ? i jaka ilość ?*

**Odpowiedź 4. Zamawiający informuje, że płotek ujęty w przedmiarze jest to płotek okalający plac zabaw o wymiarach 13 x 20 m, na „P0. Rzut placu zabaw” jest on oznaczony jako ogrodzenie.**

*Pytanie 5. poz. 35 w przedmiarze - furtka metalowa sztuk 1 - proszę o wyjaśnienie*

**Odpowiedź 5. Zamawiający informuje, że furtka ujęta w przedmiarze jest to furtka w ogrodzeniu metalowym okalającym plac zabaw, na „P0. Rzut placu zabaw” jest on oznaczony jako wejście na plac zabaw.**

*Pytanie 6. Proszę o informacje odnośnie załączonego projektu "PRZEBUDOWA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W KORYCINIE WRAZ ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA I POMIESZCZENIA NA PARTERZE NA KLUB MALUCHA W RAMACH ZADANIA: DOSTOSOWANIE POMIESZCZEŃ DO POTRZEB KLUBU DZIECIĘCEGO W KORYCINIE" - w SWZ nie ma tego zadania do wykonania jest tylko informacja - Rozbiórka budynku gospodarczego. Proszę o wyjaśnienie ?*

**Odpowiedź 6. Zamawiający omyłkowo zamieścił opis dotyczący zmiany sposobu użytkowania pomieszczenia na parterze. W załączeniu przedkładam poprawny opis-załącznik „opis klub malucha PARKINGI-popr”**

**Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.**

**Wszelkie zmiany w treści SWZ stanowią jej integralną część.**

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/korycin> treść wniosku o wyjaśnienie wniesionego przez wykonawcę oraz wyjaśnienia zamawiającego-bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ

Zamawiający stwierdza zgodnie z art. 286 ust. 3 pzp, że zmiany treści SWZ są istotne dla sporządzenia oferty i wymagają od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie ofert, dlatego zamawiający przedłuża termin składania ofert.

**Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1, ust. 3, ust. 7 oraz ust. 9 PZP, dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert:**

**Nowy termin składania ofert to 12 listopada 2024 r., godz. 9:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12 listopada 2024 r o godz. 09:05.**

*Krzysztof Mróz*

*Pełniący Funkcję Wójta Gminy*